
 

 

Soutěž – Zaujmi tričkem 

Pravidla soutěže 

Nudí vás nabídka běžně dostupných triček? Věříte, že to dokážete lépe? Dlouho v hlavě nosíte nápad, 
ale neměli jste čas ho realizovat? Pak neváhejte, navrhněte tričko a zúčastněte se naší školní soutěže. 
To, jaký motiv na vašem tričku bude, je zcela na vás.  

Do soutěže „Zaujmi tričkem“ se mohou přihlásit pouze žáci Gymnázia a Střední odborné školy 
v Přelouči. Své návrhy můžete zasílat na e-mailovou adresu propagace@gyasos-prelouc.cz  
od 10. 2. 2021 do 21. 2. 2021. Po uplynutí termínu odevzdání budou zaslané návrhy, které budou 
splňovat podmínky soutěže, umístěny na facebookové stránky školy a začne veřejné hlasování.  

Hlasování bude probíhat v termínu od 22. 2. 2021 do 28. 2. 2021. O vítězi rozhodne počet “to se mi 
líbí” (liků) u daného motivu a oceněno bude pět nejlepších návrhů. Vítězné návrhy budou realizovány 
a úspěšní autoři si domů odnesou své vlastní triko. Mezi tři nejúspěšnější návrhy bude rozdělena i 
finanční odměna ve výši 3000 Kč.  

Do soutěže budou přijaty pouze návrhy splňující podmínky soutěže. 

Podmínky soutěže 

1. Soutěžící je žákem naší školy ve školním roce 2020/2021. 
2. Soutěžící odevzdal svůj návrh v termínu od 10. 2. 2021 do 21. 2. 2021. 
3. Návrh byl odevzdán na e-mail propagace@gyasos-prelouc.cz jako příloha nebo zaslán pomocí 

služby uloz.to či uschovna.cz. 
4. Soutěžící je autorem návrhu a nepoužil na něj žádný obrazový materiál, ke kterému nevlastní 

autorská práva. Návrhy, které tuto podmínku nesplní, nebudou zařazeny do soutěže. 
5. Soutěžní návrh byl odevzdán na e-mailovou adresu ve zdrojovém formátu (psd,ai,crd),  

ale i komprimovaném formátu (jpeg, png).  
(Pokud nebudou dodána zdrojová data, nebude možné návrh realizovat, v případě chybějícího 
komprimovaného souboru nebude možné návrh zapojit do hlasování na sociálních sítích.) 

6. Odevzdané soubory jsou pojmenovány ve formátu jméno_prijmeni_trida.jpeg 
7. Do soutěže nebudou zařazeny návrhy, které budou propagovat zakázané ideologie. 

Ceny 

1. místo – vytištěné tričko a finanční odměna 1500 Kč 

2. místo – vytištěné tričko a finanční odměna 1000 Kč 

3. místo – vytištěné tričko a finanční odměna 500 Kč 

4. místo – vytištěné tričko  

5. místo – vytištěné tričko  


